
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 221

г. Петропавловск-Камчатский от 11.08.2021

О внесении изменения в приказ 
Министерства труда и развития 
кадрового потенциала Камчатского 
края от 22.03.2021  № 97 «Об 
утверждении Плана проведения 
проверок соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в краевых 
государственных учреждениях, 
подведомственных Министерству 
труда и развития кадрового потенциала 
Камчатского края в 2021 году»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения проверок соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в краевых государственных учреждениях, подведомственных 
Министерству труда и развития кадрового потенциала Камчатского края в 2021 
году, утвержденный приказом Министерства труда и развития кадрового 
потенциала от 22.03.2021, изменение, изложив его в редакции согласно 
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 59802F4EB8024208A27B917708629FDF7884337D

Владелец: Леушина Ольга Васильевна

Действителен с 25.01.2021 по 25.04.2022

И.о. министра О.В. Леушина



Приложение 
к приказу Министерства труда и 
развития кадрового потенциала 
Камчатского края от 221 № 
11.08.2021

ПЛАН 
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в краевых государственных учреждениях, подведомственных Министерству труда и развития 
кадрового потенциала Камчатского края в 2021 году

Сроки 

проведения проверки№

п/п
Наименование 

подведомственного 
государственного 

учреждения

Место нахождения 
подведомственного 
государственного 

учреждения

Цель и основание проверки

Вид проверки/ 
должностные лица, 
уполномоченных на 

проведение проверки дата 

начала

дата 

окончания

1. Краевое государственное 
казенное учреждение 
«Центр занятости 
населения города 
Вилючинска»

Камчатский край, 

г. Вилючинск, 

ул. Победы, д. 9

Цель: предупреждение, 
выявление и пресечение 
нарушений подведомственными 
учреждениями, их 
руководителями и иными 
должностными лицами 
требований трудового 

Документарная/

Колпаков М.Ю. – 
референт отдела трудовых 
отношений Министерства;

Тихонов А.М. – 
заместитель начальника 

11.05.2021 07.06.2021



отдела организационно-
правового обеспечения и 
контроля Министерства

2. Краевое государственное 
казенное учреждение 
«Центр занятости 
населения Быстринского 
района»

Камчатский край, 

Быстринский 
район, с. Эссо

ул. 50 лет Октября, 
д. 7

Документарная/

Старова О.М. – главный 
специалист-эксперт 

отдела трудовых 
отношений Министерства;

Тихонов А.М. – 
заместитель начальника 
отдела организационно-
правового обеспечения и 
контроля Министерства 

06.09.2021 01.10.2021

3. Краевое государственное 
казенное учреждение 
«Центр занятости 
населения Мильковского 
района»

Камчатский край, 

Мильковский 
район, с. Мильково 

ул. Победы, д. 3а

законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового 
права.

Основание: статья 353.1 
Трудового кодекса Российской 
Федерации, Закон Камчатского 
края от 07.11.2019 № 381 «О 
ведомственном контроле за 
соблюдением трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового 
права, в Камчатском крае»

Документарная/

Луговой В.В. – начальник 
отдела трудовых 

отношений Министерства;

Тихонов А.М. – 
заместитель начальника 
отдела организационно-
правового обеспечения и 
контроля Министерства.

27.09.2021 22.10.2021


